
5. duben 2022, 9.00–16.30 hod., Cubex Centrum Praha

NABÍDKA PARTNERSVÍ

Dovolte, abychom Vám představili nabídku partnerství při pořádání 15. národní konference ČKLOP 2022. 
V rámci partnerské spolupráce na této akci nabízíme:

Logo vaší společnosti
Logo Vaší společnosti na propagačních materiálech akce, web ČKLOP, microsite akce, FB ČKLOP, 
Linkedin ČKLOP.

Logo součástí projekce
Umístění loga vaší společnosti jako součást hlavní projekce v přednáškovém sálu, promítáno staticky 
během celého konání konference (promítání log partnerů, dříve byly kapa desky – viz foto v příloze).

Roll-up vaší společnosti
Umístění vašeho roll-upu v prostorách cateringu, zároveň je to prostor i pro diskuze/setkání během 
přestávek.

Obrazová propagace
3x foto projektu/reference (kvalitní rozlišení), možno vč. krátkého popisku. Bude sloužit jako prezen-
tace vámi dodaných fotek projektů/referencí. Tyto slidy podkladů od všech partnerů akce budou 
prezentovány ve smyčce jako obrazová součást hlavního projekčního plátna (přednáškový sál), resp. 
jeho části, a to během celého konání konference.

Logo vaší společnosti na zdi
Umístění loga vaší společnosti na velkoplošné zdi (3 × 9 m) v prostorách cateringu – jeden z promíta-
ných slidů bude seznam log partnerů a mediálních partnerů.

Reklamní předměty
Umístění vašich propagačních/reklamních předmětů, nebo tištěného časopisu/letáku do tašek, které 
u prezence dostává každý účastník. Tašky kompletuje ČKLOP, vy jen dodáte vámi zvolené propagační 
předměty. 

Vstupenky
3 vstupenky zdarma.

Cena pro členy ČKLOP: 25 000 Kč bez DPH.  Cena pro ostatní: 40 000 Kč bez DPH.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat e-mailem brnkova@cklop.cz nebo telefonem : +420 725 711 682. 
V případě objednávky partnerství budou objednateli následně zaslány termíny dodání jednotlivých podkladů.

1

2

3

4

5

6

7

www.cklop.cz

NÁRODNÍ
KONFERENCE
ČKLOP

mailto:brnkova%40cklop.cz?subject=

